Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«детский  сад   «Лесовичок»
663440, Красноярский край, Богучанский район, п. Ангарский, ул. Октябрьская 7., тел  8 (391-62) 44-266.

П Р И К А З    № 1
02.09.2016г
п. Ангарский

О прибытии воспитанников

         На основании Типового Положения , закона РФ «Об образовании», заявления родителей (законных представителей), направлений, выданных РУО,
         ПРИКАЗЫВАЮ:
 зачислить следующих детей с 02.09.2016 г
	№ п\п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата
рождения
	№ направле-ния
	Группа,в которую
направлен
ребенок

	1
	Андреева
	Александра
	Андреевна
	10.07.2014

	младшая

	2
	Басалыко
	Александр
	Николаевич
	27.03.2013

	младшая

	3
	Брюханова
	Валерия
	Александровна
	17.10.2013

	младшая

	4
	Варданян
	Егор
	Гнелович
	09.02.2013

	младшая

	5
	Гагарин
	Захар
	Николаевич
	31.10.2013

	младшая

	6
	Декевич
	Никита
	Антонович
	12.03.2013

	младшая

	7
	Кузнецов
	Кирилл
	Игоревич
	17.06.2014

	младшая

	8
	Логинов
	Егор
	Дмитриевич
	14.04.2014

	младшая

	9
	Лушникова
	Евгения
	Максимовна
	23.06.2013

	младшая

	10
	Моргун
	Анастасия
	Федоровна
	05.02.2013

	младшая

	11
	Саразов
	Севастьян
	Андреевич
	02.04.2014

	младшая

	12
	Скоробогатова
	Дарья
	Алексеевна
	09.06.2013

	младшая

	13
	Тришичев
	Максим
	Дмитриевич
	25.06.2013

	младшая

	14
	Трынова
	Татьяна
	Олеговна
	07.12.2013

	младшая

	15
	Чихан
	Николай
	Степанович
	01.12.2013

	младшая

	16
	Чуралина
	Эльмира
	Владимировна
	15.01.2013

	младшая

	17
	Шарипов
	Амир
	Шахобович
	14.01.2014

	младшая

	1
	Алексеева
	Лика
	Андреевна
	18.06.2014

	младшая

	2
	Безруких
	Ева
	Ильинична
	14.10.2013

	младшая

	3
	Ишаев
	Матвей
	Рустамович
	27.12.2013

	младшая

	4
	Каверзин
	Кирилл
	Алексеевич
	21.08.2013

	младшая

	5
	Каткова
	Эвелина
	Николаевна
	10.08.2013

	младшая

	6
	Колпаков
	Петр
	Николаевич
	07.10.2013

	младшая

	7
	Кравцов
	Андрей
	Владимирович
	26.06.2013

	младшая

	8
	Кузьмин
	Тимофей
	Валентинович
	16.01.2014

	младшая

	9
	Насырова
	Лика
	Зинуровна
	01.11.2013

	младшая

	10
	Пашинин
	Егор
	Дмитриевич
	10.12.2013

	младшая

	11
	Рожков
	Матвей
	Денисович
	24.03.2013

	младшая

	12
	Роюк
	Арина
	Витальевна
	20.02.2013

	младшая

	13
	Семенов
	Ян
	Викторович
	28.06.2013

	младшая

	14
	Трынова
	Кира
	Викторовна
	24.01.2013

	младшая

	15
	Хорунжин
	Александр
	Андреевич
	29.08.2014

	младшая

	16
	Целов
	Евгений
	Викторович
	16.10.2013

	младшая

	17
	Шелухина
	Анастасия
	Ивановна
	31.01.2014

	младшая

	18
	Штекляйн
	Александр
	Романович
	15.06.2013

	младшая

	19
	Лаврентьев
	Арсений
	Сергеевич
	06.02.2012

	средняя

	20
	Махутова
	Полина
	Сергеевна
	15.02.2011

	старшая

	21
	Сарланбекова
	Шахзода
	Алишеровна
	16.05.2011

	старшая

	22
	Сарланбеков
	Умар
	Алишерович
	09.12.2012

	старшая

                        Заведующая                                               Е.Г.Клочихина